中石化联产发 (2025) 116 号

关于召开 2025 中国化工新材料产业"十五五"

发展研讨会的通知

各有关单位:

2025 年是"十五五"规划谋篇布局之年。为梳理我国化工

新材料产业发展最新进展，深入分析主要化工新材料领域面临的

问题和形势，科学谋划"十五五"创新发展的思路和方向，我会

定于 11 月 15 日在重庆长寿召开 2025 中国化工新材料产业"十

五五"发展研讨会。现将会议有关事项通知如下:

一、会议时间、地点

会议时间: 1 1 月 14 日报到， 15 日开会。

会议地点:重庆长寿高新温德姆酒店

二、会议内容

〈一) <<化工新材料"十五五"发展指南》专家座谈会

特邀专家对《化工新材料"十五五"发展指南(征求意见稿) >>

进行讨论，提出修改完善意见。

〈二〉中国化工新材料"十五五"发展研讨会

权威专家分享"十五五"新材料发展战略，新能源材料、电

子化学品、聚氨醋材料、高端聚烯烽、高性能橡胶、高性能纤维、

工程塑料等领域"十五五"发展方向和思路。

〈三〉重庆新材料产业人才发展大会

国内外新材料顶尖人才、知名企业围绕新材料产业发展趋势、

技术创新与人才共育等交流研讨，发布新材料技术创新成果。

谈会

三、会议日程

11 月 14 日晚: <<化工新材料"十五五"发展指南》专家座

11 月 15 日上午:中国化工新材料"十五五"发展研讨会

11 月 15 日下午:重庆新材料产业人才发展大会

四、会议费用

本次会议免收会议费及餐费，参会代表住宿统一安排，费用

自理。长寿高新温德姆酒店房价 299 元/天(含双早)。

五、会议组织

本次会议由中国石油和化学工业联合会、重庆市长寿区人民

政府、长寿经济技术开发区管理委员会共同主办，化工新材料专

委会、同道精英(天津)信息技术有限公司承办。

会务组 11 月 14 日安排重庆江北国际机场、重庆北站、重庆

西站、长寿北站接机、接站服务。请参会单位于 11 月 7 日前将

参会回执反馈给会务组邮箱。

表

六、会务组联系方式

电话: 010-84885300/5705/5306

邮箱: acmcoffice@cpcif.or只.cn

戚沛灌 (18600182734) 高原 (15605213200)

耿立芳 (18006378995) 杨传讳 (13810899953)

I~ 新平 (13718470963) 蔡恩明 (13681345904)

附: 2025 中国化工新材料产业"十五五"发展研讨会回执

中国

附

2025 中国化工新材料产业"十五五"发展研讨会固执表

单位名称

参会代表 2

姓 名

职务/职称

手机号码

电子邮箱

往返航班、车次信息(会务组将在报到、离开当日，在重庆江北

国际机场、重庆北站、重庆西站、长寿北站统一安排接送。)

到达
航班/车次: 到达时间:

离开
航班/车次: 到达时间:

自行往返 口